
 

PONTONY s.r.o., Teplická 21/16, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 278 65 118 
společnost zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 30054, 

Bankovní spoje     
     

 
Dodavatel: 
 
PONTONY s.r.o. 
Teplická 21/16 
405 02 Děčín IV - Podmokly  
 
 

IČO: 278 65 118, DIČ: CZ278 65 118 
 

 
Věc: Zpráva o stavu plnění 
                    Datum :  10.4.2018             Vystavil: Ing. Josef Hozák 
 

Vážený pane Hodný, 
 
zasíláme Vám zprávu o stavu plnění zakázky „Zhotovení přístavních můstků 
(přívoz Vaňov  - Brná)“ dle Smlouvy o dílo  ze dne 21.11.2017. 
 
Pro vrchní konstrukce, pochozích ploch a zábradlí budou dle projekce použity 
ověřené kompozitové díly a materiál. Náš dodavatel a v rámci ČR jediný výrobce 
v této ověřené kvalitativní úrovni  PREFA KOMPOZITY a.s. (Ing. Pavel Stryk, ředitel 
společnosti) nás v minulých dnech bohužel informoval, že při výrobě došlo 
k poškození vnitřního chromovaného povrchu formy a ani po opravě se jim na 
formě po opakovaných pokusech nepodařilo výrobu dokončit. Celková oprava 
jim bude trvat až několik týdnů. Chybějící profily jsou k dispozici u jejich 
zahraničních partnerů a zajišťují jejich dovoz. Materiál i přes veškerou snahu bude 
dodán se zpožděním, které má výrazný vliv i na naše plnění. 
 
Veškerý ostatní výrobní materiál je fyzicky v naší výrobní dílně v rozpracovanosti, 
avšak výrobu jsme z výše uvedeného důvodu byli nuceni dočasně pozastavit. 
 
Aby tato nečekaná situace neovlivnila začátek plavební sezóny a nezpůsobila 
komplikace s provozem přívozu, navrhujeme následující řešení. Dočasná 
krátkodobá instalace původního starého přístavního můstku na straně Vaňov 
bude provedena na naše náklady. Rovněž opětovnou demontáž a vytažení 
starého můstku provedeme při instalaci nových můstků na naše náklady. Dodání 
a instalace nových přístavních můstků bude z naší stany provedena nejdéle do 
25.5.2018. 
 
Velmi se omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
 S pozdravem, 
                       ing. Josef Hozák 
                   PONTONY s.r.o. 
 
 

Adresát: 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
pan Jan Hodný 
provozní technik provozní údržby 
majetku odboru dopravy 
 
Ústí nad Labem 
 

 




